КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 26 августа 2021 года № 27
г. Куртамыш

	Об утверждении Генерального плана Камаганского сельсовета
 Куртамышского района Курганской области

В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Курганской области от 7 декабря 2011 года № 91 «О градостроительной деятельности в Курганской области», заключением о результатах публичных слушаний от 6 августа 2021 года, пунктом 8.7 части 2 статьи 22 Устава Куртамышского района Курганской области Куртамышская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Генеральный план Камаганского сельсовета Куртамышского района Курганской области.
2. Признать утратившим силу решение Камаганской сельской Думы от 2 декабря 2013 года №26 «Об утверждении Генерального плана Камаганского сельсовета Куртамышского района Курганской области».
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

4.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы.
Председатель Куртамышской районной Думы                                            Н.Г. Кучин
Глава Куртамышского района                                                                        А.Н. Гвоздев